As inscrições somente serão realizadas no site 
WWW.SPORTBRO.COM.BR não havendo outros postos de inscrição e custará: 

I – Corrida – BWR WINE RUN – 5 e 10km 

PROMOCIONAL:  

- Do dia 21/01/2026 até o dia 25/01/2026 ou até atingir as 100 (cem) primeiras 
vagas. 

Kit Reserva (básico) - R$ 139,00 (Cento e Trinta e nove Reais)  

Kit Gran Reserva (Premium) – R$ 249,00 (Duzentos e Quarenta e nove Reais)  

Obs: O Desconto de 50% para maiores de 60 anos somente será válido a partir 
do 1º Lote. 

1º LOTE:  

- Do dia 26/01/2026 até o dia 28/02/2026: ou podendo ser iniciado assim que 
acabarem as vagas promocionais. 

Kit Reserva (básico) - R$ 159,00 (Cento e cinquenta e nove Reais)  

Kit Gran Reserva (Premium) – R$ 269,00 (Duzentos e sessenta e nove Reais)  

Obs: Desconto de 50% para maiores de 60 anos  

2º LOTE:  

- Do dia 01/03/2026 até o dia 08/04/2026 

Kit Reserva (básico) - R$ 179,00 (Cento e setenta e nove Reais)  

Kit Gran Reserva (Premium) – R$ 289,00 (Duzentos e oitenta e nove Reais)  

Obs: Desconto de 50% para maiores de 60 anos  

Artigo 06. A Comissão Organizadora poderá, a qualquer momento, suspender ou 
prorrogar prazos ou, ainda, elevar ou limitar o número de inscrições, em função 
de necessidades, disponibilidade técnica e/ou questões estruturais, sem aviso